

SMLOUVA O DÍLO

ev. číslo zhotovitele: 2420
ev. číslo objednatele:

níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále je jako „OZ“)

1 Účastníci smlouvy

- 1.1. Objednatel: **Obec Vyskeř**
sídlo: Vyskeř č.p. 50, 512 64 Vyskeř
zastoupený: Janem Kozákem, starostou
IČ: 00276286
DIČ: CZ00276286
Bankovní spojení: 6423581/0100 (KB Turnov)

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Jan Kozák, starosta

Zástupce pro věci technické:

Jan Kozák, starosta

Technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“) Radek Hnát

Koordinátor BOZP Martin Kotšmíd

(dále jen „objednatel“)

- 1.2. Zhotovitel: **MIZERA-STAVBY a.s.**
PSČ, sídlo: 512 51, Lomnice nad Popelkou, ul. Smetanova
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B
vložka 2844
zastoupený: Miloslavem Mizerou
IČ: 28762070
DIČ: CZ 28762070
Bankovní spojení: 43-4194010247/0100

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Miloslav Mizera

Zástupci pro věci plnění smlouvy:

Osoba pověřená řízením stavby Miloslav Mizera, 724 321 869, mizera@mizera-stavby.cz

Stavbyvedoucí: Bc. Ondřej Šimůnek, 724 321 869,
ondrej.simunek@mizera-stavby.cz

(dále jen „zhotovitel“)

- 1.3 Objednatel a zhotovitel (dále společně také jako „smluvní strany“) uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „**Vyskeř – Skalany – rekonstrukce odvodnění a dešťové kanalizace – větev jižní**“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

2 Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla, kterým je **výměna (oprava) stávající dešťové kanalizace v jižní části Skalan, místní části obce Vyskeř**. Stávající úseky jsou technicky dožilé, mají nevyhovující trasování, jsou z malých profilů trub a mělce uloženého potrubí s nevyhovujícím profilem a kruhovou tuhostí. Součástí stavebních prací je též výměna stávajících veřejných částí a krátké úseky domovních částí stávajících kanalizačních přípojek po domovní revizní šachty. Předmět smlouvy je dále v této smlouvě uváděn také jen jako „dílo“.
- 2.2 Rozsah díla je určen:
- 2.2.1 zadávacími podmínkami k veřejné zakázce z května 2024, které byly podkladem pro zpracování nabídky zhotovitele do výběrového řízení (dále jen „ZP“)
- 2.2.2 projektovou dokumentací (dále jen „PD“), kterou zpracoval Radek Hnát, VAK PROJEKT, se sídlem Prouskova 1724, 511 01 Turnov, IČ 16792271. PD v elektronické verzi byla zhotoviteli poskytnuta jako příloha ZP, listinné vyhotovení PD bylo zhotoviteli předáno při uzavření smlouvy. Za správnost a úplnost PD odpovídá objednatel.
- 2.2.3 oceněným položkovým rozpočtem, který předložil zhotovitel jako součást své nabídky a který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo (dále jen „položkový rozpočet“).
- 2.1.4 nabídkou zhotovitele předloženou do výběrového řízení dne 7. 6. 2024 (dále jen „nabídka zhotovitele“)
- 2.2 Součástí díla jsou veškeré práce, dodávky, materiály, činnosti a úkony nutné k jeho řádnému a včasnému provedení tak, jak je popsáno ve výchozích podkladech dle této smlouvy včetně příloh a v podkladech pro zpracování nabídky v rámci veřejné zakázky.
- 2.3 Součástí díla jsou také veškerá organizační a technologická opatření potřebná pro řádné provedení a dokončení díla včetně opatření nutných pro provádění díla za nepříznivých klimatických podmínek nastalých v průběhu jeho realizace.
- 2.4 Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.
- 2.5 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady, na své nebezpečí a na svou odpovědnost shora specifikované dílo podle podmínek a v termínu dle této smlouvy a dokončené a bezvadné dílo předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Objednatel se zavazuje dokončené dílo ve sjednaném termínu převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dohodnutou dle této smlouvy.

3 Cena díla a platební podmínky

- 3.1 Cena za díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele a podmínek objednatele stanovených v ZP, v PD a v položkovém rozpočtu.
- 3.2 Celková cena díla je stanovena pro rozsah díla sjednaný touto smlouvou jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu jeho realizace. Celková cena díla činí:

Celková cena díla bez DPH

2.189.960,- Kč

DPH 21%

459.892,- Kč

Celková cena díla včetně DPH

2.649.852,- Kč

- 3.4 Podrobná kalkulace celkové ceny díla je uvedena v oceněném položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Tento rozpočet je pro rozsah díla sjednaný touto smlouvou závazný, případná změna celkové ceny díla je možná pouze v souladu se zněním odst. 3.6 této smlouvy.
- 3.3 DPH je vyčísleno ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena a účtována způsobem dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.
- 3.4 Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení díla včetně zahrnutí všech obvyklých rizik a vlivů působících během jeho provádění. Cena díla zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám v průběhu realizace díla. Cena díla zahrnuje náklady na všechny činnosti nutné k realizaci díla popsané v této smlouvě, v ZP, PD a položkovém rozpočtu, včetně nákladů na zřízení staveniště, nákladů na provedení všech zkoušek a atestů prokazujících dodržení předepsané kvality, i nákladů na veškeré potřebné doklady, předpisy, potvrzení, pojištění apod., které vybraný dodavatel zajistí pro úspěšný průběh řízení o předání a převzetí.
- 3.5 Cena díla nebude měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.
- 3.6 Celkovou cenu díla je možné změnit v důsledku změn rozsahu nebo kvality realizovaných prací nebo dodávek oproti jejich rozsahu a kvalitě stanoveným v ZP, PD a položkovém rozpočtu. Tyto změny je možné realizovat pouze za předpokladu naplnění podmínek pro nepodstatnou změnu smlouvy ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Zhotovitel je povinen na potřebu změn v daném smyslu neprodleně písemně upozornit objednatele a jejich realizaci ne zahájit dříve, než budou ze strany objednatele písemně odsouhlaseny pověřenou osobou. Podkladem pro oceňování změn budou jednotkové ceny uvedené v příloze č.1 této smlouvy, konečná cena změny bude vždy stanovena dohodou smluvních stran. Veškeré změny rozsahu nebo kvality budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě. Podkladem pro uzavření dodatku budou změnové listy připravené zhotovitelem s odůvodněním změn, jejichž součástí bude položkový rozpočet změn zpracovaný ve struktuře přílohy č. 1 této smlouvy.
- 3.7 Platby budou prováděny 1x **měsíčně** dle příslušných daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem na základě **soupisu skutečně provedených prací a dodávek** odsouhlaseného pověřenou osobou objednatele a TDI.
- 3.8 Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Na daňovém dokladu bude uveden název zakázky, číslo smlouvy o dílo, popis provedeného plnění, cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. **Součástí daňového dokladu bude i rekapitulační list a soupis skutečně provedených prací a dodávek podepsaný pověřenou osobou objednatele.** Soupis bude zpracovaný v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

- 3.9 V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
- 3.10 Zálohy objednatel neposkytuje.
- 3.11 Splatnost faktur (daňových dokladů) potvrzených pověřenou osobou objednatele se stanovuje do **30 dnů** od data jejich průkazného doručení objednateli.

4 Místo a doba plnění

- 4.1 Místem plnění je Liberecký kraj, obec Vyskeř, místní část Skalany.
- 4.2 Objednatel se zavazuje **písemně vyzvat zhotovitele k předání staveniště**. Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít v termínu stanoveném ve výzvě, nebude-li po dohodě smluvních stran stanoven jiný termín. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven protokol, odsouhlasený a podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 4.3 Zhotovitel se zavazuje dílo zrealizovat, dokončit a předat objednateli ve lhůtě **do 5 měsíců ode dne oboustranného podpisu protokolu o předání staveniště**.
- 4.4 Prodloužení lhůty pro dokončení díla uvedené v odst. 4.3 této smlouvy může zhotovitel požadovat a objednatel může akceptovat z následujících příčin:
- 4.5.1 nemožnost zahájit nebo realizovat dílo z důvodů na straně objednatele nebo třetích stran (orgány veřejné správy, správci inženýrských sítí apod.)
- 4.5.2 pozastavení prací z důvodů výhradně na straně objednatele, na základě písemného pokynu objednatele;
- 4.5.3 v důsledku působení vyšší moci, za kterou se pro účely této smlouvy považuje zejména živelná pohroma, vykonatelné závazné rozhodnutí znemožňující další postup prací (vydané nikoliv z důvodů nebo pro jednání zhotovitele), válka, stávky, výjimečný bezpečnostní stav státu, jakož další nepředvídatelné a závažné okolnosti, které strany nezpůsobily ani jim při vynaložení veškeré péče nemohly zabránit, nebo v době předání staveniště nebyly známy a pro které nelze v provádění díla pokračovat a včas jej dokončit;
- 4.5.4 v případě, že dojde v souladu s odst. 3.7 této smlouvy ke změně v rozsahu nebo kvalitě díla, která bude mít prokazatelný vliv na lhůtu pro jeho dokončení
- 4.6 Případné prodloužení lhůty pro provedení díla uvedené v odst. 4.3 této smlouvy musí být řešeno dodatkem ke smlouvě po vzájemné dohodě smluvních stran. Zhotovitel nemá na prodloužení konečné lhůty k plnění dle odst. 4.3 této smlouvy nárok a vždy musí o prodloužení lhůty k plnění dle této smlouvy písemně objednatele požádat.

5 Povinnosti zhotovitele

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo samostatně, odborně a v souladu se svými povinnostmi danými touto smlouvou a souvisejícími platnými právními předpisy a normami. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro provedení díla veškeré technické, provozní, personální a organizační podmínky.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle této smlouvy, ZP, PD a podle technologických postupů vztahujících se k prováděnému dílu. Dílo musí být prováděno v souladu s příslušnými českými, případně evropskými technickými normami (ČSN EN, případně ČSN EN ISO), s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro provádění prací

danými charakterem a rozsahem díla. Zhotovitel bude při uplatňování norem postupovat jednotně na celé stavbě.

- 5.3 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla respektovat specifické požadavky místních orgánů a správců sítí a pokyny objednatele.
- 5.4 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit zařízení staveniště v souladu se svými potřebami, požadavky uvedenými v ZP a PD a požadavky objednatele. V rámci zařízení staveniště zajistí zhotovitel v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon funkce TDI, AD a koordinátora BOZP, bude-li koordinátor BOZP zadavatelem jmenován. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla a je k nim povinen zhotovitel.
- 5.5 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla vést stavební deník s denními záznamy zachycujícími podstatné skutečnosti týkající se provádění díla dle ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), zákona, a to v jednom originále a dvou průpisech. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli při přejímacím řízení dle čl. 8 této smlouvy. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet: Radek Hnát.
- 5.6 Zhotovitel je povinen nejméně 3 pracovní dny předem prokazatelně (e-mailem na adresu oprávněné osoby, zápisem ve stavebním deníku apod.) vyzvat objednatele ke kontrole prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými.
- 5.7 Pokud zhotovitel výzvu dle odst. 5.8 této smlouvy neučiní a předmětné práce zakryje bez provedení kontroly oprávněnou osobou objednatele, je zhotovitel povinen na vyzvání objednatele zakryté místo na vlastní náklady odkrýt a kontrolu dodatečně umožnit.
- 5.8 Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel v tomto případě požadovat jejich dodatečné odkrytí, provede zhotovitel toto odkrytí na náklady objednatele. Pokud se však v tomto případě zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, nápravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 5.9 O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat souhlas objednatele se zakrytím předmětných částí díla. V případě, že se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole zakrývaných částí díla nedostavil, uvede se tato skutečnost ve stavebním deníku namísto souhlasu objednatele.
- 5.10 Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo projektu dotýkají.
- 5.11 Zhotovitel se zavazuje zajistit si sám pracovníky nezbytné pro efektivní realizaci díla ve lhůtách a kvalitě požadované touto smlouvou. Zhotovitel zajistí, aby jeho pracovníci dodržovali všechny příslušné právní předpisy včetně těch, které se týkají bezpečnosti práce. Pracovníci zhotovitele budou řádně kvalifikováni, kompetentní a ve svých oborech a profesích zkušení. Objednatel může po zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo zajistil odvolání) osoby, zaměstnané na staveništi či díle, která podle názoru objednatele:
 - 5.5.1 si trvale či opakovaně počíná nekompetentně;
 - 5.5.2 plní své povinnosti nedostatečně či nedbale;
 - 5.5.3 neplní některá ustanovení smlouvy anebo právních předpisů;
 - 5.5.4 trvale se chová tak, že to ohrožuje bezpečnost, zdraví nebo ochranu životního prostředí.

V takovém případě je zhotovitel povinen zajistit jiného pracovníka řádně kvalifikovaného pro výkon příslušné profese.

- 5.12 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, provádět veškerá bezpečnostní opatření v souladu s pokyny koordinátora BOZP a v souladu s plánem BOZP, aby se v maximální možné míře předešlo případným škodám na zdraví osob vykonávajících profesní výkony na stavbě (tj. zaměstnanců zhotovitele, jeho poddodavatelů, poradců a jiných osob přizvaných zhotovitelem nebo objednatelem na stavbu).
- 5.13 Zhotovitel se zavazuje účastnit se kontrolních dnů, koordinačních porad a veškerých dalších jednání na stavbě svolaných ze strany objednatele a zavazuje se plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny uvedené v zápisech z kontrolních dnů (popř. z dalších obdobných jednání), stanovené objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti.
- 5.14 Zhotovitel je povinen umožnit vstup na staveniště zástupcům objednatele, ale i ostatních organizací státní správy pro výkon případné kontrolní činnosti.
- 5.15 Zhotovitel se zavazuje vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich ukládání a zneškodňování ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) a v souladu s prováděcími předpisy. Likvidaci přebytečných materiálů a odpadů vzniklých při realizaci díla a jejich dopravu na skládku k tomu určenou zajistí zhotovitel na své náklady a vlastní riziko.
- 5.16 Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy, včetně všech dodatků a příloh, veškeré originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se předmětu smlouvy či s ním souvisejících minimálně do roku 2034.

6 Poddodavatelé

- 6.1 Zhotovitel je oprávněn využít pro plnění smlouvy spolupráce poddodavatelů, přičemž významné poddodavatele oznámí zhotovitel objednateli nejpozději před zahájením plnění příslušným poddodavatelem. Tato povinnost se bude považovat za splněnou i zápisem takových poddodavatelů do stavebního deníku.
- 6.3 Za významné poddodavatele se považují osoby, pomocí kterých bude zhotovitel plnit určitou významnou část díla nebo prostřednictvím kterých zhotovitel prokázal určitou část kvalifikace v rámci výběrového řízení. Za významnou poddodávku se nepovažují dodávky stavebních materiálů či výrobků, ani služby či pomocné práce s nevýznamným vlivem na plnění díla s podílem nižším, než je 10 % ze sjednané ceny.
- 6.3 Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci ve výběrovém řízení, je v průběhu plnění díla možná pouze se souhlasem objednatele, v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění příslušné části kvalifikace shodným způsobem a minimálně ve shodném rozsahu jako poddodavatel původní a bude se rovněž v odpovídajícím rozsahu na plnění předmětu smlouvy podílet.
- 6.5 Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této smlouvy i ze strany svých poddodavatelů.

7 Odpovědnost za vady, záruky a kvalitativní podmínky provedení díla

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle této smlouvy o dílo, ZP, PD a podle technologických postupů k vztahujících se k prováděnému dílu. Dílo musí být prováděno v souladu s příslušnými českými, případně evropskými technickými normami (ČSN EN, případně ČSN EN ISO), s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro provádění prací danými charakterem a rozsahem díla. Zhotovitel bude při uplatňování norem postupovat jednotně na celé stavbě.
- 7.2 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla respektovat specifické požadavky místních orgánů a správců sítí a pokyny objednatele.
- 7.3 Veškeré použité materiály, výrobky a technologie musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu, pokud není v ZP a jejich přílohách požadováno jinak.
- 7.4 Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. Během realizace díla bude klást zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací.
- 7.5 Zhotovitel poskytuje záruční dobu **na dílo, tzn. záruku na jakost díla, v délce 60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání objednateli. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za to, že provedené dílo, provedené stavební práce a dodávky budou bez vad a budou mít vlastnosti předpokládané touto smlouvou, PD a obecně závaznými právními předpisy a normami.
- 7.6 Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu ihned, jakmile je zjistí, a to písemně na adresu zhotovitele, která je uvedena v záhlaví této smlouvy či do datové schránky objednatele. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zasláná e-mailem na adresu: mizera@mizera-stavby.cz
- 7.7 Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady díla či jeho části v dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy zodpovědný. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však **do 3 dnů** od okamžiku oznámení vady díla či jeho části zahájit odstraňování vady díla či jeho části a vady odstranit nejpozději **do 15 dnů** od okamžiku oznámení vady zhotoviteli, nebude-li s ohledem na charakter vady smluvními stranami dohodnuta lhůta delší.
- 7.8 Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných předpisů.
- 7.9 Pokud zhotovitel řádně neodstraní vadu díla či jeho části ve lhůtě dle odst. 7.7 této smlouvy, je objednatel oprávněn (nikoliv povinen) nechat vadu odstranit třetí osobou a přeučtovat prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do 15-ti dnů ode dne písemné výzvy.

8 Předání a převzetí díla

- 8.1 Zhotovitel vyzve objednatele písemně k převzetí dokončeného díla, přičemž objednatel se dostaví k převzetí díla v termínu stanoveném ve výzvě, nebude-li po dohodě smluvních stran stanoven jiný termín. Výzvu ve smyslu tohoto odstavce je zhotovitel oprávněn učinit až po řádném dokončení díla.
- 8.2 Před zahájením přejímacího řízení zhotovitel připraví a objednateli předá následující doklady:
- 8.2.1 dokumentaci skutečného provedení stavby a geodetické zaměření;

- 8.2.2 přehled o druzích a množství likvidovaných odpadů a doklady potvrzující způsob uložení či likvidace těchto odpadů v souladu se zákonem o odpadech;
 - 8.2.3 zápisy a výsledky o provedení předepsaných zkoušek a měření
 - 8.2.4 zápisy a výsledky o provedených revizních a provozních zkouškách
 - 8.2.5 nezbytnou dokumentaci potřebnou pro zprovoznění díla dle požadavků stavebního úřadu (záruční listy, certifikáty, návody k obsluze, atesty, prohlášení o shodě, geometrický plán apod.)
 - 8.2.6 originál stavebního deníku;
 - 8.2.7 ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla nebo části díla, zejména pokud vyplývají z obecně závazných předpisů nebo z této smlouvy.
- 8.3 Bez předání výše uvedených dokladů nebude přejímací řízení zahájeno.
- 8.4 O průběhu a výsledku předání a převzetí díla bude pořízen písemný protokol, jehož povinným obsahem jsou:
- 8.4.1 identifikační údaje objednatele a zhotovitele a název stavby;
 - 8.4.2 stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí;
 - 8.4.3 dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště;
 - 8.4.4 termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta;
 - 8.4.5 konec záruční lhůty;
 - 8.4.6 zhodnocení jakosti díla;
 - 8.4.7 seznam předaných dokladů;
 - 8.4.8 prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, či zda dílo přejímá s výhradou.
- 8.5 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí předávací protokol obsahovat dále jejich soupis, způsob a termín jejich odstranění a dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad a nedodělků. Vadou díla je také nepředání či pouze částečné předání potřebné dokumentace k dílu.
- 8.6 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, budou v protokolu o předání a převzetí díla uvedeny i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 8.7 Přejímací řízení končí oboustranným podpisem smluvními stranami odsouhlaseného předávacího protokolu.**
- 8.8 Za řádně provedené se považuje pouze dílo provedené bez vad a nedodělků, převzetí díla s drobnými vadami a nedodělky je právo, nikoliv povinnost objednatele.
- 8.9 Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, pak platí, že zhotovitel je povinen vady a nedodělky odstranit nejpozději do **15 dnů** ode dne podpisu předávacího protokolu.
- 8.10 Zhotovitel **vyklidí staveniště nejpozději do 10 dnů** po ukončení přejímacího řízení. Po této lhůtě je oprávněn na staveništi ponechat pouze stroje a materiál potřebný k odstranění vad či nedodělků uvedených v předávacím protokolu a zcela staveniště vyklidit je povinen nejpozději do 10 dnů po odstranění poslední vady či nedodělku. Po vyklizení je zhotovitel povinen upravit staveniště tak, jak mu to ukládá projektová dokumentace, popř. do původního stavu.
- 8.11 Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn (nikoliv povinen) nechat zařízení staveniště odstranit a vyklidit třetí osobou a přeúčtovat

prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do **15-ti dnů** ode dne písemné výzvy.

8.12 Datem podpisu předávacího protokolu počíná běžet záruční lhůta.

9 Sankce

- 9.1** Dodržení lhůty pro provedení, tedy dokončení a předání kvalitně provedeného díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost smluvních stran.
- 9.2** Za prodlení se splněním povinnosti zaplatit včas dle platebních podmínek, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení z nezaplacených obnosů ve **výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.**
- 9.3** Za prodlení se splněním povinnosti provést, dokončit či předat dílo nebo jakoukoliv jeho část ve sjednané lhůtě má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.**
- 9.4** Za prodlení se splněním povinnosti odstranit vady a nedodělky z předávacího protokolu ve sjednané lhůtě má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení.**
- 9.5** Za nedodržení termínu pro nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení.**
- 9.6** Za nedodržení termínu pro odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení.**
- 9.7** V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek zjištěných v průběhu provádění díla má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč za každý jednotlivý případ.** Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít materiál nebo dodat zboží v odpovídající kvalitě.
- 9.8** Pro případ prodlení se splněním povinnosti **uklidit a vyklidit staveniště** a upravit všechny plochy v souladu s PD a tak, jak je sjednáno touto smlouvou, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč za každý i započatý den prodlení.**
- 9.9** Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve **výši 0,2 % z dlužné částky** za každý den prodlení s úhradou nákladů uvedených v odstavci 7.9. a 8.11 této smlouvy (náklady na odstranění vad třetí osobou, resp. náklady na odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení třetí osobou).
- 9.10** Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody.
- 9.11** Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce vybraného zhotovitele vůči objednateli.
- 9.12** Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení je 30 kalendářních dnů od doručení faktury.

10 Vlastnictví díla, odpovědnost za škody a pojištění

- 10.1 Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně, tak, jak bude zhotovováno. Vlastníkem věcí, které budou zpracovány nebo zabudovány při provádění díla, se stává objednatel okamžikem, kdy budou zpracovány či zabudovány.
- 10.2 Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.
- 10.3 Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.
- 10.4 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z právních předpisů, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 10.5 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 10.6 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. Zhotovitel rovněž odpovídá za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.
- 10.7 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností a činností jeho poddodavatelů i zaměstnanců apod., přičemž škodou je myšlena jak škoda na věcech, majetku nebo zdraví třetích osob, tak dále i veškeré nemajetkové újmy. Pojištění musí odpovídat možným rizikům ve vztahu k charakteru díla (stavby) a jejímu okolí. Výše pojistného plnění musí být sjednána minimálně na částku 1 mil. Kč.**
- 10.8 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o veškerých skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech.
- 10.9 Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení. V případě porušení povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 10.10 Doklady o pojištění uvedeném výše v odst. 10.7 této smlouvy je objednatel oprávněn vyžádat ke kontrole při předání staveniště nebo kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy a zhotovitel je povinen je na vyžádání objednatele předložit. Nepředložení dokladů o pojištění je důvodem pro odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele.
- 10.11 Náklady na pojištění nese zhotovitel v rámci ceny díla.

11 Ostatní ujednání

- 11.1 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění stavebních prací bude zabezpečeno **odborné vedení provádění stavby** k tomu oprávněnou osobou či stavbyvedoucím ve smyslu §

160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu - dále jen „stavební zákon“.

- 11.2 Zhotovitel se zavazuje, že oprávněná osoba či stavbyvedoucí bude v rámci své funkce zajišťovat kromě povinností daných příslušnými právními předpisy (stavební zákon) rovněž průběžnou kontrolu provádění stavby z hlediska kvality práce, dodržování technologických lhůt a časového harmonogramu a kontrolu zápisů ve stavebním deníku (alespoň 1x týdně). Dále bude spolupracovat s TDS a AD při řešení případných změn stavby a bude osobně zajišťovat kontrolu všech na stavbě prováděných zkoušek i kontrolu jejich výsledků. Osobně se zúčastní předání a převzetí staveniště, kontrolních dnů a předání a převzetí dokončeného díla a jeho kolaudace.
- 11.3 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:
- 11.3.1 zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících ze smlouvy a nenapravil takové porušení v přiměřené lhůtě určené objednatelem v písemné výzvě k nápravě; lhůta k nápravě nesmí být kratší než 10 pracovních dní;
- 11.3.2 zhotovitel z jakéhokoli důvodu není způsobilý po dobu dvou týdnů splnit své závazky vyplývající z této smlouvy;
- 11.3.3 soud rozhodne o úpadku zhotovitele, nebo soud zamítne insolvenční návrh na majetek zhotovitele z důvodu nedostatečného majetku na pokrytí nákladů insolvenčního řízení, nebo zhotovitel sám podá návrh na prohlášení úpadku na svůj majetek, nebo je přijato rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení zhotovitele (vyjma případů sloučení nebo splynutí),
- 11.3.4 tak stanoví ostatní ustanovení této smlouvy či v případech stanovených závaznými právními předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva.
- 11.4 Objednatel může závazky vyplývající z této smlouvy vypovědět nebo od smlouvy odstoupit též v případech uvedených ve smyslu § 223 ZZVZ.
- 11.5 Objednatel nepřipouští možnost odstoupení od smlouvy o dílo ze strany zhotovitele s výjimkou případů, které předvídají právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva.
- 11.6 Smluvní strany se zavazují poskytnout plnou součinnost při kontrole hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky a s tím spojené kontrole všech nezbytných dokladů, podkladů a informací spojených s předmětem smlouvy o dílo.

12 Závěrečná ustanovení

- 12.1 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby, zhotovitel není dále oprávněn tuto smlouvu postoupit třetí osobě.
- 12.2 Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.
- 12.3 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními OZ.
- 12.4 Tato smlouva byla uzavřena elektronicky, pro potřeby smluvních stran mohou být vyhotoveny listinné verze smlouvy.
- 12.5 Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků bude uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím, přičemž zhotovitel souhlasí, aby kompletní smlouva byla

zveřejněna na profilu zadavatele (objednatele), na webových stránkách objednatele apod.

- 12.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 12.7 Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 12.8 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Vyskeř na veřejném zasedání zastupitelstva na schůzi dne 19. 6. 2024, číslo usnesení: 5/2024.
- 12.9 Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:
Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ve Vyskeři dne 4. 7. 2024

V Lomnici nad Popelkou dne 4. 7. 2024

.....
Jan Kozák
starosta obce

.....
Miloslav Mizera
předseda představenstva

Položkový rozpočet

Stavba :	3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK	Rozpočet: 3369/301
Objekt :	301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm <u>Prostor u odvodňovacího žlabu:2,50*3,50</u>	m2	8,75 <u>8,75</u>	75,00	656,25
2	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm <u>Prostor u odvodňovacího žlabu:2,50*3,50</u>	m2	8,75 <u>8,75</u>	95,00	831,25
3	115101201RRX	Přečerpávání nebo převedení splašků a dešť. vod Převedení a čerpání splašků nebo dešťových vod dle zvolené technologie zhotovitele stavby. (Množství bude určeno na stavbě dle skutečnosti)	h	150,00	40,00	6 000,00
4	121100002RAA	Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm. osetí DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:(171,00+2,00)*3,00*0,20	m3	103,80 <u>103,80</u>	550,00	57 090,00
5	130001101RRX	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení Včetně případných nutných dokopávem a ručního výkopu podél sousedících inženýrských sítí Začátek provozního součtu DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:3,50*1,30*((0,835+1,425)/2-0,20) (84,00-3,50)*1,30*((1,425+1,775)/2-0,20) (98,50-84,00)*1,20*((1,775+1,415)/2-0,20) (129,20-98,50)*1,20*((1,415+2,195)/2-0,20) (138,80-129,20)*1,20*((2,195+1,735)/2-0,20) (171,00-138,80)*1,20*((1,735+1,775)/2-0,20) Rozšíření pro HV:2,00*2,00*(1,80-0,20) Prohloubení pro RŠ:1,60*1,60*0,20*9 Rozšíření pro RŠ:1,60*(1,60-1,30)*(1,45+1,48+1,65*3-0,20*5) 1,60*(1,60-1,20)*(1,79+1,65*3-0,20*4) Výkop pro OŽ:5,96*2,00*(1,06-0,30) Konec provozního součtu V hornině tř. 3 - 5 - 5%:341,7319*0,05	m3	17,09 <u>17,09</u>	500,00	8 543,30
6	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopu proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopu, odstranění napadléků, urovnání dna výkopu. Začátek provozního součtu DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:3,50*1,30*((0,835+1,425)/2-0,20) (84,00-3,50)*1,30*((1,425+1,775)/2-0,20) (98,50-84,00)*1,20*((1,775+1,415)/2-0,20) (129,20-98,50)*1,20*((1,415+2,195)/2-0,20) (138,80-129,20)*1,20*((2,195+1,735)/2-0,20) (171,00-138,80)*1,20*((1,735+1,775)/2-0,20) Rozšíření pro HV:2,00*2,00*(1,80-0,20) Prohloubení pro RŠ:1,60*1,60*0,20*9 Rozšíření pro RŠ:1,60*(1,60-1,30)*(1,45+1,48+1,65*3-0,20*5) 1,60*(1,60-1,20)*(1,79+1,65*3-0,20*4) Výkop pro OŽ:5,96*2,00*(1,06-0,30) Konec provozního součtu V hornině tř. 3 - 50%:341,7319*0,5	m3	170,87 <u>170,87</u>	450,00	76 889,66
7	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ Začátek provozního součtu DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:3,50*1,30*((0,835+1,425)/2-0,20) (84,00-3,50)*1,30*((1,425+1,775)/2-0,20)	m3	85,43 <u>146,51</u>	5,00	427,17

Položkový rozpočet

Stavba :	3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK	Rozpočet: 3369/301
Objekt :	301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(98,50-84,00)*1,20*((1,775+1,415)/2-0,20)		24,27		
		(129,20-98,50)*1,20*((1,415+2,195)/2-0,20)		59,13		
		(138,80-129,20)*1,20*((2,195+1,735)/2-0,20)		20,33		
		(171,00-138,80)*1,20*((1,735+1,775)/2-0,20)		60,09		
		Rozšíření pro HV:2,00*2,00*(1,80-0,20)		6,40		
		Prohloubení pro RŠ:1,60*1,60*0,20*9		4,61		
		Rozšíření pro RŠ:1,60*(1,60-1,30)*(1,45+1,48+1,65*3-0,20*5)		3,30		
		1,60*(1,60-1,20)*(1,79+1,65*3-0,20*4)		3,80		
		Výkop pro OŽ:5,96*2,00*(1,06-0,30)		9,06		
		Konec provozního součtu		341,73		
		V hornině tř. 3 - 50%:341,7319*0,5*0,5		85,43		
8	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	136,69	450,00	61 511,76
		Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovně přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadlévek, urovnání dna výkopu.				
		Začátek provozního součtu				
		DK PVC DN300 - 400 a YLT DN500 a				
		DN500:3,50*1,30*((0,835+1,425)/2-0,20)		4,23		
		(84,00-3,50)*1,30*((1,425+1,775)/2-0,20)		146,51		
		(98,50-84,00)*1,20*((1,775+1,415)/2-0,20)		24,27		
		(129,20-98,50)*1,20*((1,415+2,195)/2-0,20)		59,13		
		(138,80-129,20)*1,20*((2,195+1,735)/2-0,20)		20,33		
		(171,00-138,80)*1,20*((1,735+1,775)/2-0,20)		60,09		
		Rozšíření pro HV:2,00*2,00*(1,80-0,20)		6,40		
		Prohloubení pro RŠ:1,60*1,60*0,20*9		4,61		
		Rozšíření pro RŠ:1,60*(1,60-1,30)*(1,45+1,48+1,65*3-0,20*5)		3,30		
		1,60*(1,60-1,20)*(1,79+1,65*3-0,20*4)		3,80		
		Výkop pro OŽ:5,96*2,00*(1,06-0,30)		9,06		
		Konec provozního součtu		341,73		
		V hornině tř. 4 - 40%:341,7319*0,4		136,69		
9	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	68,35	5,00	341,73
		Začátek provozního součtu				
		DK PVC DN300 - 400 a YLT DN500 a				
		DN500:3,50*1,30*((0,835+1,425)/2-0,20)		4,23		
		(84,00-3,50)*1,30*((1,425+1,775)/2-0,20)		146,51		
		(98,50-84,00)*1,20*((1,775+1,415)/2-0,20)		24,27		
		(129,20-98,50)*1,20*((1,415+2,195)/2-0,20)		59,13		
		(138,80-129,20)*1,20*((2,195+1,735)/2-0,20)		20,33		
		(171,00-138,80)*1,20*((1,735+1,775)/2-0,20)		60,09		
		Rozšíření pro HV:2,00*2,00*(1,80-0,20)		6,40		
		Prohloubení pro RŠ:1,60*1,60*0,20*9		4,61		
		Rozšíření pro RŠ:1,60*(1,60-1,30)*(1,45+1,48+1,65*3-0,20*5)		3,30		
		1,60*(1,60-1,20)*(1,79+1,65*3-0,20*4)		3,80		
		Výkop pro OŽ:5,96*2,00*(1,06-0,30)		9,06		
		Konec provozního součtu		341,73		
		V hornině tř. 4 - 40%:341,7319*0,4*0,5		68,35		
10	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	34,17	450,00	15 377,94
		Položka obsahuje hloubení jamy kolovým rypacím s rozryvacím zubem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovně přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadlévek, urovnání dna výkopu. Položka se používá bez ohledu na těžené množství.				
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

Stavba :	3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK	Rozpočet: 3369/301
Objekt :	301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:3,50*1,30*((0,835+1,425)/2-0,20) (84,00-3,50)*1,30*((1,425+1,775)/2-0,20) (98,50-84,00)*1,20*((1,775+1,415)/2-0,20) (129,20-98,50)*1,20*((1,415+2,195)/2-0,20) (138,80-129,20)*1,20*((2,195+1,735)/2-0,20) (171,00-138,80)*1,20*((1,735+1,775)/2-0,20) Rozšíření pro HV:2,00*2,00*(1,80-0,20) Prohloubení pro RŠ:1,60*1,60*0,20*9 Rozšíření pro RŠ:1,60*(1,60-1,30)*(1,45+1,48+1,65*3-0,20*5) 1,60*(1,60-1,20)*(1,79+1,65*3-0,20*4) Výkop pro OŽ:5,96*2,00*(1,06-0,30) Konec provozního součtu V hornině tř. 5 - 10%:341,7319*0,1		4,23 146,51 24,27 59,13 20,33 60,09 6,40 4,61 3,30 3,80 9,06 341,73 34,17		
11	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:(84,00-3,50)*(1,425+1,775)/2*2 (98,50-84,00)*(1,775+1,415)/2*2 (129,20-98,50)*(1,415+2,195)/2*2 (138,80-129,20)*(2,195+1,735)/2*2 (171,00-138,80)*(1,735+1,775)/2*2	m2	565,43 257,60 46,26 110,83 37,73 113,02	2,00	1 130,86
12	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:(84,00-3,50)*(1,425+1,775)/2*2 (98,50-84,00)*(1,775+1,415)/2*2 (129,20-98,50)*(1,415+2,195)/2*2 (138,80-129,20)*(2,195+1,735)/2*2 (171,00-138,80)*(1,735+1,775)/2*2	m2	565,43 257,60 46,26 110,83 37,73 113,02	1,00	565,43
13	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: Zemina pro zásypy (odvoz na meziskládku a z meziskládky):113,6372*2	m3	227,27 227,27	115,00	26 136,56
14	162701105RSZ	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 na skládku zhotovitele DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: Výkopy hornině tř. 3 - 5:341,7319 Odpočet objemu zásypů zeminou:-113,6372	m3	228,09 341,73 -113,64	225,00	51 321,31
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: Zemina pro zásypy:113,6372	m3	113,64 113,64	95,00	10 795,53
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu. DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: Zásypy: Začátek provozního součtu Výkopy hornině tř. 3 - 5:341,7319 Odpočet lože, potrubí a obsypů: DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: TLT DN500:-9,00*1,30*(0,125+0,15+0,50+0,30) PVC DN400:-(84,00-9,00)*1,30*(0,125+0,15+0,40+0,30) PVC DN300:-(171,00-84,00)*1,20*(0,125+0,15+0,30+0,30) -2,00*2*1,20*(0,15+0,30+0,30)	m3	118,68 341,73 -12,58 -95,06 -91,35 -3,60	360,00	42 724,22

Položkový rozpočet

Stavba :	3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK	Rozpočet: 3369/301
Objekt :	301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Odpočet objemu HV, OŽ a RŠ:-20,4635		-20,46		
		Konec provozního součtu		118,68		
		Z toho zásypy ŠD fr. 0-63 mm:5,0412		5,04		
		Z toho zásypy zeminou:113,6372		113,64		
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	125,51	500,00	62 752,85
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:				
		TLT DN500:9,00*(1,30*(0,50+0,30)-0,25*2*Pi)		7,59		
		PVC DN400:(84,00-9,00)*(1,30*(0,40+0,30)-0,20*2*Pi)		58,83		
		PVC DN300:(171,00-84,00+2,00*2)*(1,20*(0,30+0,30)-0,15*2*Pi)		59,09		
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 7 č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	228,09	235,00	53 602,25
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:				
		Výkopy hornině tř. 3 - 5:341,7319		341,73		
		Odpočet objemu zásypů zeminou:-113,6372		-113,64		
19	919735113R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	7,00	150,00	1 050,00
		Prostor u odvodňovacího žlabu:3,50*2		7,00		
20	979082113RSZ	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku zhotovitele	t	6,74	150,00	1 010,63
21	979089001R00	Poplatek za skládku stavební suti šterky z komunikací, skupina odpadu 010408	t	3,85	250,00	962,50
22	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600cm2 skupina 170302	t	2,89	500,00	1 443,75
		Položka je určena pro sut' o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materiál určený k recyklaci) nebo frézovaný asfalt.				
23	58337308R	Šterkopisek frakce 0-2 tř.B	t	250,10	430,00	107 542,53
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:				
		TLT DN500:9,00*(1,30*(0,50+0,30)-0,25*2*Pi)*1,973*1,01		15,13		
		PVC DN400:(84,00-9,00)*(1,30*(0,40+0,30)-0,20*2*Pi)*1,973*1,01		117,22		
		PVC DN300:(171,00-84,00+2,00*2)*(1,20*(0,30+0,30)-0,15*2*Pi)*1,973*1,01		117,75		
24	58344197R	Šterkodrtě frakce 0-63 A	t	9,54	430,00	4 100,74
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:				
		Zásypy:				
		Začátek provozního součtu				
		Výkopy hornině tř. 3 - 5:341,7319		341,73		
		Odpočet lože, potrubí a obsypů:				
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:				
		TLT DN500:-9,00*1,30*(0,125+0,15+0,50+0,30)		-12,58		
		PVC DN400:(84,00-9,00)*1,30*(0,125+0,15+0,40+0,30)		-95,06		
		PVC DN300:(171,00-84,00)*1,20*(0,125+0,15+0,30+0,30)		-91,35		
		-2,00*2*1,20*(0,15+0,30+0,30)		-3,60		
		Odpočet objemu HV, OŽ a RŠ:-20,4635		-20,46		
		Konec provozního součtu		118,68		
		Z toho zásypy ŠD fr. 0-63 mm:5,0412*1,873*1,01		9,54		
Celkem za		1 Zemní práce				592 808,21
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
25	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	26,70	1 100,00	29 370,00
		Včetně vyčištění dna rýh.				
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:				
		Trativod DN100:84,00*1,30*(0,15+0,10)/2		13,65		
		(171,00-84,00)*1,20*(0,15+0,10)/2		13,05		
26	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože šterkopisek a obsyp kamenivem, trubky d.100 mm	m	171,00	180,00	30 780,00
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:				
		Trativod DN100:171,00		171,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK	Rozpočet: 3369/301
Objekt :	301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: Trativod DN100:84,00*1,30 (171,00-84,00)*1,20	m2	213,60 109,20 104,40	15,00	3 204,00
28	67390503.R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: Trativod DN100:84,00*1,30*1,2 (171,00-84,00)*1,20*1,2	m2	256,32 131,04 125,28	25,00	6 408,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				69 762,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
29	380321452R00	Beton komplet.konstrukcí C 30/37 do 30 cm Odvodňovací žlab:3,36*0,85*0,96-2,86*0,35*(0,71+0,61)/2	m3	2,08 2,08	11 500,00	23 932,65
30	380356231R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,zřiz. Odvodňovací žlab:(3,36+0,85)*2*0,96 (0,35+2,86)*2*(0,55+0,45)/2 (0,50+3,00)*2*0,16	m2	12,41 8,08 3,21 1,12	500,00	6 206,60
31	380356232R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed. Odvodňovací žlab:(3,36+0,85)*2*0,96 (0,35+2,86)*2*(0,55+0,45)/2 (0,50+3,00)*2*0,16	m2	12,41 8,08 3,21 1,12	250,00	3 103,30
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				33 242,55
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
32	465511511R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	15,50	2 500,00	38 750,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				38 750,00
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					
33	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu tř.C -/7,5 tl.do 10 cm	m2	15,50	425,00	6 587,50
34	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm Odvodňovací žlab:3,56*1,05*0,10 Horská vpust:1,70*1,10*0,10	m3	0,56 0,37 0,19	1 100,00	616,88
35	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: TLT DN500:9,00*1,30*0,15 PVC DN400:(84,00-9,00)*1,30*0,15 PVC DN300:(171,00-84,00+2,00*2)*1,20*0,15	m3	32,76 1,76 14,63 16,38	1 100,00	36 036,00
36	452112111R00	Osazení beton. prstenců pod poklapy,výšky do100 mm Volba položky se řídí výškou prstence nebo rámu. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na dodávku betonových výrobků; DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: VP H100:1	kus	1,00 1,00	200,00	200,00
37	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod poklapy,výšky do200 mm DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: VP H120:3	kus	3,00 3,00	200,00	600,00
38	59224348.B.R	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 100/600/120 DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: VP H100:1*1,01	kus	1,01 1,01	326,00	329,26
39	59224349.B.R	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 120/600/120 DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: VP H120:3*1,01	kus	3,03 3,03	426,00	1 290,78
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				45 660,42
Díl: 5	Komunikace					
40	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	7,86	550,00	4 323,06

Položkový rozpočet

Stavba :	3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK	Rozpočet: 3369/301
Objekt :	301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Prostor u odvodňovacího žlabu: (2,50-0,85)*3,50*0,20*1,873*1,01		2,18		
		Štěrková cesta: 5,00*3,00*0,20*1,873*1,01		5,68		
41	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	2,19	6 000,00	13 123,80
		Prostor u odvodňovacího žlabu: (2,50-0,85)*3,50*0,15*2,50*1,01		2,19		
Celkem za		5 Komunikace				17 446,86
Díl: 8		Trubní vedení				
42	851601110R00	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 500	m	9,00	1 000,00	9 000,00
		DK TLT DN500:9,00		9,00		
43	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	91,00	300,00	27 300,00
		V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.				
		DK PVC DN300:87,00+2,00*2		91,00		
44	871393121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	75,00	350,00	26 250,00
		V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.				
		DK PVC DN400:75,00		75,00		
45	892601154R00	Čištění kanalizační stoky do DN 500, nad 100 m	m	175,00	65,00	11 375,00
		V položce je zakalkulováno: a) otevření a uzavření revizních šachet a čistících kusů b) natažení vysokotlakých hadic k místu odkud se bude kanalizace čistit c) vyčištění potrubí tlakovou vodou nebo motorovým pérem.				
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:171,00+2,00*2		175,00		
46	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	175,00	42,00	7 350,00
		Provedení kamerové prohlídky včetně dodání elektronického záznamu na CD zadavateli a tištěné dokumentace průběhu kamerové prohlídky				
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:171,00+2,00*2		175,00		
47	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
		Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, skruže rovné na kroužek, hmotnost do 0,5 t.				
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci.				
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:				
		Skruž H250:1		1,00		
48	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
		Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, skruže rovné na kroužek, hmotnost přes 0,5 do 1,4 t.				
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci.				
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:				
		Skruž H500:1		1,00		
49	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	9,00	1 500,00	13 500,00
		Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, skruže přechodové, zákrytové, kónusy,... na kroužek.				
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:				
		Kónus H600:7		7,00		
		ZD H:2		2,00		
50	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	8,00	2 500,00	20 000,00
		Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, šachtová dna na kroužek, hmotnost do 2,0 t.				
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců;				
		Součástí položky je i podbetonování šachtového dna betonem C12/15 v min. tl. 10 cm.				
		DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:				
		ŠD 300/600:4		4,00		
		ŠD 400/800:4		4,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK	Rozpočet: 3369/301
Objekt :	301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t Položka je určena pro osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034, šachtová dna na kroužek, hmotnost nad 2,0 t do 3,0 t. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání betonových dílců; Součástí položky je i podbetonování šachtového dna betonem C12/15 v min. tl. 10 cm. DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: ŠD 500/1000-1 HV:1	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
52	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	9,00	1 000,00	9 000,00
53	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg Odvodňovací žlab - mříž:6	kus	6,00	1 000,00	6 000,00
54	899204111R00	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: Dvojitá mříž pro HV:1	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
55	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500:171,00+2,00	m	173,00	5,00	865,00
56	286111935.R	Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 16 DN 300 Jedna se o pinostenne kanalizační trubky DN 150 – DN 400, SN 16 kN/m ² , zvenci i zevnitř hladké. Jsou opatřeny hrdlem, v němž je vložen vysoce elastický jazýčkový kroužek. konce trubek (dřiků) jsou opatřeny zkosením pod úhlem 15°. Způsob použití trubek je „U“ dle normy ČSN EN 1401-1, tj. mimo budovy. Spolehlivá funkce těsnění je jistěna výztužným kroužkem z elastomeru. Je tak zamezeno vypadnutí nebo vytlačení kroužku při manipulaci a montáži. Tento systém zaručuje při správné montáži dokonalou těsnost do výšky vodního sloupce 5 metrů. Teplota při pokládce: min. -10 °C, max. 50 °C Max. teplota média: trvale do 40 °C, krátkodobě do 60 °C Orientační výška krytí: min. 0,5 m, max. 10 m Max. rychlost média: 12 m/s DK PVC DN300:(87,00+2,00*2)*1,03	m	93,73	1 376,00	128 972,48
57	286111943.A.R	Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 16 DN 400 Jedna se o pinostenne kanalizační trubky DN 150 – DN 400, SN 16 kN/m ² , zvenci i zevnitř hladké. Jsou opatřeny hrdlem, v němž je vložen vysoce elastický jazýčkový kroužek. konce trubek (dřiků) jsou opatřeny zkosením pod úhlem 15°. Způsob použití trubek je „U“ dle normy ČSN EN 1401-1, tj. mimo budovy. Spolehlivá funkce těsnění je jistěna výztužným kroužkem z elastomeru. Je tak zamezeno vypadnutí nebo vytlačení kroužku při manipulaci a montáži. Tento systém zaručuje při správné montáži dokonalou těsnost do výšky vodního sloupce 5 metrů. Teplota při pokládce: min. -10 °C, max. 50 °C Max. teplota média: trvale do 40 °C, krátkodobě do 60 °C Orientační výška krytí: min. 0,5 m, max. 10 m Max. rychlost média: 12 m/s DK PVC DN400:75,00*1,03	m	77,25	2 223,00	171 726,75
58	55242118.R	Mříž litinová KM12P EUROPA	kus	6,00	3 895,00	23 370,00
59	55244255.R	Mříž dvojitá pro HV - HV GUS 600/1200/133 B125	kus	1,00	21 451,00	21 451,00
60	55244415.R	Poklop tv. litina ECON H400 dle PD H100 mmm Kanalizační kruhový poklop bez ventilace	kus	6,00	8 300,00	49 800,00
61	55244416.R	Poklop tv. litina ECON H400 dle PD H100 mmm Kanalizační kruhový poklop s ventilací	kus	3,00	8 300,00	24 900,00
62	5525117409.R	Trouba kanal.lit. DN 500 mm spoj TYTON DK TLT DN500:9,00*1,33	m	11,97	11 155,00	133 525,35
63	59224354.R	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-625/200 D400 DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: ZD H:2*1,01	kus	2,02	3 244,00	6 552,88

Položkový rozpočet

Stavba :	3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK	Rozpočet: 3369/301
Objekt :	301 Dešťová kanalizace	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
64	592243583.R	Kónus šachetní TBR-Q.1 1000x625/600/120SKP DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: Kónus H600:7*1,01	kus	7,07 7,07	2 125,00	15 023,75
65	592243594.R	Skruž šachetní TBS-Q.1 1000/250/120 SP DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: Skruž H250:1*1,01	kus	1,01 1,01	1 400,00	1 414,00
66	592243595.R	Skruž šachetní TBS-Q.1 1000/500/120 SP DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: Skruž H500:1*1,01	kus	1,01 1,01	1 888,00	1 906,88
67	592243708.R	Dno šachetní TBZ-Q.1 CAPITAN 300/600 XA3 Včetně kynety dle projektové dokumentace DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: ŠD 300/600:4*1,01	kus	4,04 4,04	16 450,00	66 458,00
68	592243709.R	Dno šachetní TBZ-Q.1 CAPITAN 400/800 XA3 Včetně kynety dle projektové dokumentace DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: ŠD 400/800:4*1,01	kus	4,04 4,04	16 450,00	66 458,00
69	592243710.R	Dno šachetní TBZ-Q.1 CAPITAN 500/1000 XA3 Včetně kynety dle projektové dokumentace DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: ŠD 500/1000:1*1,01	kus	1,01 1,01	16 450,00	16 614,50
70	59224373.R	Těsnění elastom pro šach díly EMT 100/1.7 - DN1000 DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: Těsnění:11*1,01	kus	11,11 11,11	250,00	2 777,50
71	59277055.R	Horská vpust se standartním výtokem HV.Q 600/1200/1200 DK PVC DN300 - 400 a TLT DN500 a DN500: HV:1*1,01	kus	1,01 1,01	20 100,00	20 301,00
Celkem za		8 Trubní vedení				893 892,09
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
72	998276101RRX	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop pro celý rozsah stavby	t	503,22	150,00	75 483,67
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				75 483,67

Položkový rozpočet

Stavba :	3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK	Rozpočet: 3369/302
Objekt :	302 Kanalizační přípojky	Kanalizační přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201RRX	Přečerpávání nebo převedení splašků a dešť. vod Převedení a čerpání splašků nebo dešťových vod dle zvolené technologie zhotovitele stavby. (Množství bude určeno na stavbě dle skutečnosti)	h	40,00	40,00	1 600,00
2	121100002RAA	Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm, osetí KP1 PVC DN200:35,00*2,00*0,20 KP2 PVC DN150:16,00*2,00*0,20 KP3 PVC DN150:3,00*2,00*0,20 KP4 PVC DN200:6,00*2,00*0,20	m3	24,00 14,00 6,40 1,20 2,40	550,00	13 200,00
3	130001101RRX	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení Včetně případných nutných dokopávek a ručního výkopu podél sousedících inženýrských sítí Příplatek za podkopávání stávajících oplocení: Začátek provozního součtu KP1 PVC DN200:35,00*0,80*((1,775+1,275)/2-0,20) KP2 PVC DN150:16,00*0,80*((1,775+1,505)/2-0,20) KP3 PVC DN150:3,00*0,80*((2,125+1,125)/2-0,20) KP4 PVC DN200:6,00*0,80*((1,775*2,675)/2-0,20) Konec provozního součtu V hornině tř. 3 - 5 - 20%:69,3875*0,2	m3	13,88 13,88	500,00	6 938,75
4	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštářů, udržování pracoviště a ochranu výkopu proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopu, odstranění napadléků, urovnání dna výkopu. Začátek provozního součtu KP1 PVC DN200:35,00*0,80*((1,775+1,275)/2-0,20) KP2 PVC DN150:16,00*0,80*((1,775+1,505)/2-0,20) KP3 PVC DN150:3,00*0,80*((2,125+1,125)/2-0,20) KP4 PVC DN200:6,00*0,80*((1,775*2,675)/2-0,20) Konec provozního součtu V hornině tř. 3 - 50%:69,3875*0,5	m3	34,69 34,69	450,00	15 612,21
5	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ Začátek provozního součtu KP1 PVC DN200:35,00*0,80*((1,775+1,275)/2-0,20) KP2 PVC DN150:16,00*0,80*((1,775+1,505)/2-0,20) KP3 PVC DN150:3,00*0,80*((2,125+1,125)/2-0,20) KP4 PVC DN200:6,00*0,80*((1,775*2,675)/2-0,20) Konec provozního součtu V hornině tř. 3 - 50%:69,3875*0,5*0,5	m3	17,35 17,35	5,00	86,73
6	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštářů, udržování pracoviště a ochranu výkopu proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopu, odstranění napadléků, urovnání dna výkopu. Začátek provozního součtu KP1 PVC DN200:35,00*0,80*((1,775+1,275)/2-0,20) KP2 PVC DN150:16,00*0,80*((1,775+1,505)/2-0,20) KP3 PVC DN150:3,00*0,80*((2,125+1,125)/2-0,20) KP4 PVC DN200:6,00*0,80*((1,775*2,675)/2-0,20) Konec provozního součtu V hornině tř. 4 - 40%:69,3875*0,4	m3	27,76 27,76	450,00	12 489,75
7	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	13,88	5,00	69,39

Položkový rozpočet

Stavba :	3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK	Rozpočet: 3369/302 Kanalizační přípojky
Objekt :	302 Kanalizační přípojky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Začátek provozního součtu				
		KP1 PVC DN200:35,00*0,80*((1,775+1,275)/2-0,20)		37,10		
		KP2 PVC DN150:16,00*0,80*((1,775+1,505)/2-0,20)		18,43		
		KP3 PVC DN150:3,00*0,80*((2,125+1,125)/2-0,20)		3,42		
		KP4 PVC DN200:6,00*0,80*((1,775*2,675)/2-0,20)		10,44		
		Konec provozního součtu		69,39		
		V hornině tř. 4 - 40%:69,3875*0,4*0,5		13,88		
8	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5. STROJNĚ	m3	6,94	450,00	3 122,46
		Položka obsahuje hloubení jamy kolovým rypadem s rozryvacím zubem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštářů, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadléků, urovnání dna výkopu. Položka se používá bez ohledu na těžené množství.				
		Začátek provozního součtu				
		KP1 PVC DN200:35,00*0,80*((1,775+1,275)/2-0,20)		37,10		
		KP2 PVC DN150:16,00*0,80*((1,775+1,505)/2-0,20)		18,43		
		KP3 PVC DN150:3,00*0,80*((2,125+1,125)/2-0,20)		3,42		
		KP4 PVC DN200:6,00*0,80*((1,775*2,675)/2-0,20)		10,44		
		Konec provozního součtu		69,39		
		V hornině tř. 5 - 10%:69,3875*0,1		6,94		
9	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	90,72	1,00	90,72
		KP1 PVC DN200:0				
		KP2 PVC DN150:16,00*(1,775+1,505)/2*2		52,48		
		KP3 PVC DN150:3,00*(2,125+1,125)/2*2		9,75		
		KP4 PVC DN200:6,00*(1,775*2,675)/2*2		28,49		
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	90,72	1,00	90,72
		KP1 PVC DN200:0				
		KP2 PVC DN150:16,00*(1,775+1,505)/2*2		52,48		
		KP3 PVC DN150:3,00*(2,125+1,125)/2*2		9,75		
		KP4 PVC DN200:6,00*(1,775*2,675)/2*2		28,49		
11	162701105RSZ	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 na skládku zhotovitele	m3	37,44	225,00	8 423,66
		Výkopy:				
		Začátek provozního součtu				
		KP1 PVC DN200:35,00*0,80*((1,775+1,275)/2-0,20)		37,10		
		KP2 PVC DN150:16,00*0,80*((1,775+1,505)/2-0,20)		18,43		
		KP3 PVC DN150:3,00*0,80*((2,125+1,125)/2-0,20)		3,42		
		KP4 PVC DN200:6,00*0,80*((1,775*2,675)/2-0,20)		10,44		
		Konec provozního součtu		69,39		
		V hornině tř. 3 - 5:69,3875		69,39		
		Odpočet zásypů zeminou:-31,9490		-31,95		
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	31,95	360,00	11 501,64
		Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.				
		Výkopy:				
		Začátek provozního součtu				
		KP1 PVC DN200:35,00*0,80*((1,775+1,275)/2-0,20)		37,10		
		KP2 PVC DN150:16,00*0,80*((1,775+1,505)/2-0,20)		18,43		
		KP3 PVC DN150:3,00*0,80*((2,125+1,125)/2-0,20)		3,42		
		KP4 PVC DN200:6,00*0,80*((1,775*2,675)/2-0,20)		10,44		
		Konec provozního součtu		69,39		
		V hornině tř. 3 - 5 :69,3875		69,39		

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK 302 Kanalizační přípojky		Rozpočet: 3369/302 Kanalizační přípojky		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Odpočet lože, potrubí a obsypů:				
		KP1 PVC DN200:-35,00*0,80*(0,125+0,15+0,20+0,30)		-21,70		
		KP2 PVC DN150:-16,00*0,80*(0,125+0,15+0,15+0,30)		-9,28		
		KP3 PVC DN150:-3,00*0,80*(0,125+0,15+0,15+0,30)		-1,74		
		KP4 PVC DN200:-6,00*0,80*(0,125+0,15+0,20+0,30)		-3,72		
		Odpočet objemu DRŠ:-0,9985		-1,00		
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	21,62	500,00	10 808,10
		KP1 PVC DN200:35,00*(0,80*(0,20+0,30)-0,10^2*Pi)		12,90		
		KP2 PVC DN150:16,00*(0,80*(0,15+0,30)-0,075^2*Pi)		5,48		
		KP3 PVC DN150:3,00*(0,80*(0,15+0,30)-0,075^2*Pi)		1,03		
		KP4 PVC DN200:6,00*(0,80*(0,20+0,30)-0,10^2*Pi)		2,21		
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 7 č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	37,44	235,00	8 798,05
		Výkopy:				
		Začátek provozního součtu				
		KP1 PVC DN200:35,00*0,80*((1,775+1,275)/2-0,20)		37,10		
		KP2 PVC DN150:16,00*0,80*((1,775+1,505)/2-0,20)		18,43		
		KP3 PVC DN150:3,00*0,80*((2,125+1,125)/2-0,20)		3,42		
		KP4 PVC DN200:6,00*0,80*((1,775+2,675)/2-0,20)		10,44		
		Konec provozního součtu		69,39		
		V hornině tř. 3 - 5:69,3875		69,39		
		Odpočet zásypů zeminou:-31,9490		-31,95		
15	58337308R	Štěrkoispek frakce 0-2 tř.B	t	43,08	430,00	18 522,34
		KP1 PVC DN200:35,00*(0,80*(0,20+0,30)-0,10^2*Pi)*1,973*1,01		25,71		
		KP2 PVC DN150:16,00*(0,80*(0,15+0,30)-0,075^2*Pi)*1,973*1,01		10,91		
		KP3 PVC DN150:3,00*(0,80*(0,15+0,30)-0,075^2*Pi)*1,973*1,01		2,05		
		KP4 PVC DN200:6,00*(0,80*(0,20+0,30)-0,10^2*Pi)*1,973*1,01		4,41		
Celkem za		1 Zemní práce				111 354,52
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
16	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	6,00	1 100,00	6 600,00
		Včetně vyčištění dna rýh.				
		KP1 PVC DN200:35,00*0,80*(0,15+0,10)/2		3,50		
		KP2 PVC DN150:16,00*0,80*(0,15+0,10)/2		1,60		
		KP3 PVC DN150:3,00*0,80*(0,15+0,10)/2		0,30		
		KP4 PVC DN200:6,00*0,80*(0,15+0,10)/2		0,60		
17	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkoispek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	60,00	125,00	7 500,00
		KP1 PVC DN200:35,00		35,00		
		KP2 PVC DN150:16,00		16,00		
		KP3 PVC DN150:3,00		3,00		
		KP4 PVC DN200:6,00		6,00		
18	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	48,00	5,00	240,00
		KP1 PVC DN200:35,00*0,80		28,00		
		KP2 PVC DN150:16,00*0,80		12,80		
		KP3 PVC DN150:3,00*0,80		2,40		
		KP4 PVC DN200:6,00*0,80		4,80		
19	67390503.R	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	57,60	15,00	864,00
		KP1 PVC DN200:35,00*0,80*1,2		33,60		
		KP2 PVC DN150:16,00*0,80*1,2		15,36		
		KP3 PVC DN150:3,00*0,80*1,2		2,88		
		KP4 PVC DN200:6,00*0,80*1,2		5,76		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				15 204,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK	Rozpočet: 3369/302
Objekt :	302 Kanalizační přípojky	Kanalizační přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
20	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	7,20	1 100,00	7 920,00
		KP1 PVC DN200:35,00*0,80*0,15		4,20		
		KP2 PVC DN150:16,00*0,80*0,15		1,92		
		KP3 PVC DN150:3,00*0,80*0,15		0,36		
		KP4 PVC DN200:6,00*0,80*0,15		0,72		
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				7 920,00
Díl: 8		Trubní vedení				
21	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	19,00	150,00	2 850,00
		V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.				
		KP2 PVC DN150:16,00		16,00		
		KP3 PVC DN150:3,00		3,00		
22	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	41,00	200,00	8 200,00
		V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.				
		KP1 PVC DN200:35,00		35,00		
		KP4 PVC DN200:6,00		6,00		
23	891183439RX8	Připojení potrubí PVC na přípojkách DN 150-200 včetně dodávky připojovací tvarovky	kus	4,00	2 500,00	10 000,00
		Položka obsahuje přerušení stávajícího potrubí DN150-200, dodávku a montáž tvarovky pro napojení nového PVC potrubí DN150-200 na stávající potrubí nebo revozní šachty nebo septiku včetně potřebných úprav.				
		KP1 PVC DN200:1		1,00		
		KP2 PVC DN150:1		1,00		
		KP3 PVC DN150:1		1,00		
		KP4 PVC DN200:1		1,00		
24	892601121R00	Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 15 m	úsek	5,00	5,00	25,00
		V položce je zakalkulováno:				
		a) otevření a uzavření revizních šachet a čisticích kusů				
		b) natažení vysokotlakých hadic k místu odkud se bude kanalizace čistit				
		c) vyčištění potrubí tlakovou vodou nebo motorovým pérem.				
		KP1 PVC DN200:2		2,00		
		KP2 PVC DN150:1		1,00		
		KP3 PVC DN150:1		1,00		
		KP4 PVC DN200:1		1,00		
25	892855111R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m	úsek	5,00	1,00	5,00
		KP1 PVC DN200:2		2,00		
		KP2 PVC DN150:1		1,00		
		KP3 PVC DN150:1		1,00		
		KP4 PVC DN200:1		1,00		
26	894431312RAB	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, 1 přítok dno KG D 160 mm, poklop šedá litina 40 t	kus	2,00	7 500,00	15 000,00
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.				
		KP1 PVC DN200:0				
		KP2 PVC DN150:1		1,00		
		KP3 PVC DN150:1		1,00		
		KP4 PVC DN200:0				
27	894431312RBB	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, 1 přítok dno KG D 200 mm, poklop šedá litina 40 t	kus	3,00	7 500,00	22 500,00
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.				
		KP1 PVC DN200:3		3,00		
		KP2 PVC DN150:0				

Položkový rozpočet

Stavba :		3369 Vyskeř-Skalany - Oprava a rek. odvodnění a DK		Rozpočet: 3369/302	
Objekt :		302 Kanalizační přípojky		Kanalizační přípojky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		KP3 PVC DN150:0				
		KP4 PVC DN200:0				
28	894431331RCB	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 3,0 m, spadišřtřvř dno KG D 200 mm, poklop ředřř litřřna 40 t Plastřvř dno, řachřřa z korugovanřř trřubřř, řřsnřřnřř, řřachtřvřř roura teleskopickřřř, řřřm do teleskopickřřř trřubřř, poklop litřřnovřř.	kus	1,00	7 500,00	7 500,00
		KP1 PVC DN200:0				
		KP2 PVC DN150:0				
		KP3 PVC DN150:0				
		KP4 PVC DN200:1		1,00		
29	899711122R00	Fřřlie vřřstrařřnřř z PVC ředřřř, řřřřřka 30 cm	m	60,00	15,00	900,00
		KP1 PVC DN200:35,00		35,00		
		KP2 PVC DN150:16,00		16,00		
		KP3 PVC DN150:3,00		3,00		
		KP4 PVC DN200:6,00		6,00		
30	286111904	Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 12 DN 150 Jedna se ř ř pinostenne kanalizační trřubky DN 150 – DN 400, SN 12 kN/mřř, zvenřřř ř zevnitřř řladke. Jsou opatřřřeny hrdlem, v nřřmřř je vlořen vysoce elastickřř jazyřřkovřř krouřřek. konce trřbek (dřřřřkřř) jsou opatřřřeny zkosenřřm pod řřhlem 15°. Zpřřsřb pouřřitřř trřbek je „U“ dle normy řřSN EN 1401-1, řřř. mimo budovy. Spolehlivřř funkce řřsnřřnřř je řřřřřřřna vřřřřřřřnřřm krouřřřem z elastomeru. Je tak zamezeno vypad-nutřřř nebo vytlařen krouřřřku přřř manipulaci a montřřřřř. Tento systřřm zaruřřřuje přřř sprřřvnřř montřřřřř dokonalou řřsnřřnřř do vřřřřř vodnřřho sloupce 5 metrřř. Teplota přřř poklřřdce: min. -10 řřC, max. 50 řřC Max. teplota mřřdia: trvale do 40 řřC, krřřřřřdobřř do 60 řřC Orientační vřřřřř krytřřř: min. 0,5 m, max. 10 m Max. rychlost mřřdia: 12 m/s	m	19,57	350,00	6 849,50
		KP2 PVC DN150:16,00*1,03		16,48		
		KP3 PVC DN150:3,00*1,03		3,09		
31	286111914.R	Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 12 DN 200 Jednřř se ř ř pinostřřnnřř kanalizační trřubky DN 150 – DN 400 a DN 500 KOMPAKT min. SN 12 kN/mřř, zvenřřř ř zevnitřř řladkřř. Jsou opatřřřeny hrdlem, v nřřmřř je vlořen vysoce elastickřř jazyřřkovřř krouřřek. konce trřbek (dřřřřkřř) jsou opatřřřeny zkosenřřm pod řřhlem 15°. Zpřřsřb pouřřitřř trřbek je „U“ dle normy řřSN EN 1401-1, řřř. mimo budovy. Spolehlivřř funkce řřsnřřnřř je řřřřřřřna vřřřřřřřnřřm krouřřřem z elastomeru. Je tak zamezeno vypad-nutřřř nebo vytlařen krouřřřku přřř manipulaci a montřřřřř. Tento systřřm zaruřřřuje přřř sprřřvnřř montřřřřř dokonalou řřsnřřnřř do vřřřřř vodnřřho sloupce 5 metrřř. Teplota přřř poklřřdce: min. -10 řřC, max. 50 řřC Max. teplota mřřdia: trvale do 40 řřC, krřřřřřdobřř do 60 řřC Orientační vřřřřř krytřřř: min. 0,5 m, max. 10 m Max. rychlost mřřdia: 12 m/s	m	102,23	450,00	46 003,50
		KP1 PVC DN200:35,00*1,03		36,05		
		KP4 PVC DN200:6,00*11,03		66,18		
	Celkem za	8 Trubnřř vřřdenřř				119 833,00
Dřřř:	99	Stavenřřřřřnřř přřřsřřn hmot				
32	998276101RRX	Přřřsřřn hmot, trřbnřř vřřdenřř plastřvřřř, otevřřř. vřřřkop pro celřřř rozsah stavby	t	94,02	150,00	14 102,68
	Celkem za	99 Stavenřřřřřnřř přřřsřřn hmot				14 102,68

Položkový rozpočet

Stavba :	3331 Optimalizace VS a DK Na Drahách Jilemnice, II.	Rozpočet: OaVNS
Objekt :	OaVNS - Ostatní a vedlejší náklady stavby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	950	Ostatní náklady stavby				
1	950 99-0001.ONS	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soubor	1,00	37 500,00	37 500,00
2	950 99-0003.ONS	Zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí a zeleně	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
3	950 99-0005.ONS	Vytýčení stavby a hranic pozemků při provádění stavby	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
4	950 99-0006.ONS	Zajištění včasného oznámení o zahájení prací majitelům pozemků a správců sítí dotčených stavbou	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
5	950 99-0007.ONS	Spolupráce s vlastníky pozemků při případném uvolnění pozemků pro stavbu (např. skládky osobního materiálu vlastníků)	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
6	950 99-0008.ONS	Zajištění vytýčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich písemné předání zořt jejich správcům před zásuvem	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
7	950 99-0009.ONS	Vypracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření (případně i po etapách dle zvoleného postupu prací zhotovitelem)	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
8	950 99-0010.ONS	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby, včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (sklárky materiálu, mezideponie atd.)	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
9	950 99-0011.ONS	Zřízení, údržba a likvidace dopravního opatření po dobu realizace stavby (případně i po etapách dle zvoleného postupu prací zhotovitelem)	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
10	950 99-0013.ONS	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
11	950 99-0015.ONS	Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
12	950 99-0016.ONS	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakončením	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
13	950 99-0018.ONS	Zkoušky hutnění komunikací a rýh dle ČSN a EN	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
14	950 99-0021.ONS	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele včetně koordinace prací na VH sítí a komunikace s realizací investiční akce ČEZu	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
15	950 99-0022.ONS	Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
16	950 99-0023.ONS	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
17	950 99-0024.ONS	Pasportizace objektů a komunikací před zahájením stavby včetně předání fotokokumentace investorovi stavby v digitální a tištěné podobě	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
18	950 99-0028.ONS	Ostatní činnosti nutné ke zdárnému provedení díla, které jsou vymezeny zejména v technické specifikaci stavby	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00

ONS Celkem

154 500,00